
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® KINABALU Schlafsack

Der weiche und leichte Schwarzwolf outdoor Schlafsack in Mumienform ist gesteppt und hat einen 
Kordelzug. Komfortzone 11 ° C, Extremzone -7 ° C. Material: Polyester 190T, 210T Mikrofaser (250g/
m²) Gewicht: 1,32 kg Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 Maximale Veredelungsgröße: 
100 × 100 mm Abmessungen: Länge 220 cm, Breite max. 80 cm, Breite min. 55 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F4800100AJ3

schwarz

-

-

8595611006708

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

100

Mengenstaffel

1

10

25

50

Preis / Stck.*

59,64 €

56,80 €

55,15 €

53,54 €

51,98 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


