

## Schwarzwolf outdoor® KINABALU Schlafsack



Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: F4800100AJ3

Hauptfarbe: schwarz

Varianten / Größe: -

Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611006708

Werbeanbringung: Siebdruck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*
1	59,64 €
10	56,80€
25	55,15 €
50	53,54€
100	51,98 €



Der weiche und leichte Schwarzwolf outdoor Schlafsack in Mumienform ist gesteppt und hat einen Kordelzug. Komfortzone 11 ° C, Extremzone -7 ° C. Material: Polyester 190T, 210T Mikrofaser (250g/m²) Gewicht: 1,32 kg Empfohlene Veredelungstechnik: Siebdruck S3 Maximale Veredelungsgröße: 100 × 100 mm Abmessungen: Länge 220 cm, Breite max. 80 cm, Breite min. 55 cm